PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   16.05.2019  № 254
р.п. Степное

О внесении   изменений  в  постановление
администрации Советского муниципального
района  Саратовской области от 31.12.2015 № 1022

В соответствии с апелляционным определением Верховного Суда Российской Федерации от 30 августа 2017 г. № 45-АПГ17-10, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение  к постановлению администрации Советского муниципального района от 31.12.2015 № 1022 «Об утверждении «Порядка осуществления земляных работ, связанных с нарушением почвенного покрова на территории Советского муниципального района» следующие изменения:
- исключить пункты 2.3.6., 2.3.7. раздела 2. «Порядок выдачи разрешений на осуществление земляных работ, связанных с нарушением почвенного покрова на территории Советского муниципального района»;

- приложение № 3 к Порядку  осуществления земляных работ, связанных с нарушением почвенного покрова на территории Советского муниципального района считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального опубликования в установленном порядке.
Глава Советского
муниципального  района                                                                   С.В. Пименов
Графкина А.А.
5-17-91